sales@nag.ru

Cnenyw 30 9KCNepTomM

O
000 «HAT »
n Q o +7 (343) 379-98-38
\ ¥ 4

AboHeHTCcKkun TepmmHan BO ONU GPON, 4 nopTa
10/100/1000Base-T, 1 nopT POTS, WiFi 6

BO-ONU-GPON-4G-1P-DW6

OnucaHune

AboHeHTCcKoe ycTponctBo GPON npeactasnseT cobon nepenoBoe pelleHne anas 4OMaLLIHUX N OPUCHBIX CETEN.
Ob6opynoBaHne obecnevynBaeT BbICOKOCKOPOCTHOW AOCTYM B UHTEPHET Yepes onTOBOJIOKOHHYI ceTb GPON. CHab)xeHo
4eTblpbMs rMrabuTHLIMK NopTamMu, obecneymsBaroLLMMn cTabunibHoe 1 BbICTPOE NOAKIIOYEHNE K CETU AJISt HECKOJIbKUNX
YCTPONCTB 04HOBPEMEHHO. OHOBPEMEHHO C 3TVMM YCTPONCTBO OCHALLLEHO OAHMM MOPTOM AN TenedoHun,
MO3BOJISOLLMM YCTAaHOBUTL U NOALEPKMBATbL Ka4eCTBEHHbIe TeneoHHble coeanHeHns B ceTu IP. MoMuMo 3Toro,
nByxanana3oHHbln Wi-Fi no3sonseT pacwmnputb 6€CnpoBoAHOE NOKPLITUE CUIHANa ANS NOAK/YEHNS YCTPONCTB Ha

pasHbIX YacToTax, obecneyrBas BbICOKYHO CKOPOCTb Nnepenayn AaHHbIX 1 cTabuibHoe NoaKJ/YeHNe K ceTu B 06oux
Ounana3oHax.

Obwune

Tunbl aboHeHTCcKMX ycTponcTe ONU/ONT HGU(poyTep)
TexHonoruns PON XPON

Wi-Fi Ha ONU 2.4/5Ghz
MopT RF HeT
Hannyne POTS-nopTtos Da

Tun KoHHekTopa PON-nopTa SC/UPC
NHTepdencsl 10/100/1000BaseT 4

Brnoku nutanHus 12V/1.5
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